
 

Referència: 2021/00011668L

Procediment: Processos selectius de personal / Auxiliar administratiu/va funcionari/a de carrera

RECURSOS HUMANS (JCV) 

Assumpte: Qualificacions definitives del segon exercici i finals fase d’oposició convocatòria 
Auxiliar administratiu/va

El Tribunal qualificador del concurs oposició convocat per a cobrir, mitjançant funcionari de 
carrera, nou llocs de feina d’auxiliar administratiu/va de l’Ajuntament de Marratxí, en reunió 
de data 16 de novembre de 2023, una vegada resoltes les al·legacions presentades per les 
persones aspirants a les qualificacions provisionals, ha acordat les qualificacions definitives 
del segon exercici i finals de la fase d’oposició del procés selectiu convocat en els termes 
següents:

En relació a les al·legacions presentades a les qualificacions provisionals, el Tribunal 
qualificador una vegada estudiades les al·legacions presentades i debatut sobre l’assumpte 
ha acordat:

1. Donar-se per assabentats de les instàncies presentades per les persones aspirants 
sol·licitant la revisió genèrica o la vista de la prova realitzada o la remissió de la 
mateixa (Registres generals d’entrada núm. 16665, 16727, 16756, 16758, 16675, 
16676, 16691, 16696, 16883, 16887 i 16888/2023). 

Així mateix es recorda que la prova realitzada amb les respostes correctes es 
trobava disponible des de la data de publicació de les qualificacions provisionals del 
segon exercici a la web municipal (https://www.marratxi.es/informacio-
administrativa/procesos-de-seleccio/).

2. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
17627/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant revisió/anul·lació de 
la pregunta núm. 18 de la prova realitzada, el tribunal acorda desestimar les 
al·legacions presentades tota vegada que a la captura de pantalla que il·lustra la 
pregunta figura que la pàgina és la primera de cinc (Pàgina 1 de 5) i per tant és 
evident que únicament es pot tractar d’una nota al peu.

3. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
16761/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant revisió/anul·lació de 
la pregunta núm. 19 de la prova realitzada, el tribunal acorda desestimar les 
al·legacions presentades tota vegada que s’ha comprovat amb la versió de Word 
2016 que empra el tribunal que la opció de resposta correcta (opció c) és la que 
figura a la prova realitzada.

4. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
16781/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant revisió/anul·lació de 
la pregunta núm. 31 de la prova realitzada, el tribunal acorda desestimar les 
al·legacions presentades tota vegada que les cometes que figuren a l’enunciat de la 
pregunta únicament indiquen la literalitat de la fórmula i, a més, de les possibles 
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respostes es dedueix que és tracta d’una fórmula activa i no d’una mera referència 
textual.

5. En relació a les instàncies presentades mitjançant registre general d’entrada núm. 
16732 i 16884/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant 
revisió/anul·lació de la pregunta núm. 39 de la prova realitzada, el tribunal acorda 
estimar les al·legacions presentades tota vegada que s’ha comprovat que hi ha una 
errada als rangs de les dades de totes les respostes i per tant cap d’elles seria 
correcta i, en conseqüència, s’acorda la seva anul·lació i substitució per la primera 
pregunta de reserva (pregunta núm. 51).

6. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
16732/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant revisió/anul·lació de 
la pregunta núm. 42 de la prova realitzada, el tribunal acorda desestimar les 
al·legacions presentades tota vegada que a la informació continguda als manuals 
figuren les distintes vistes que té cada usuari en funció del seu rol.

7. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
16673/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant revisió/anul·lació de 
la pregunta núm. 50 de la prova realitzada, el tribunal acorda desestimar les 
al·legacions presentades tota vegada que queda palès a l’apartat 2 del manual de 
“Gestió d’anotacions del registre d’entrada per part de les unitats orgàniques” que no 
hi ha un rol com s’afirma a l’al·legació presentada sinó que ni ha de múltiples, entre 
ells el rol de gestió anotacions, el rol d’usuari validador, ... i a més poden assignar-se 
de forma simultània a un mateix usuari.

Qualificacions definitives dels aspirants que han superat el segon exercici:

1. Álvarez Otero, Susana. 14,080 Punts.
2. Asensi González, Cristóbal. 10,240 Punts.
3. Ayuso Vicens, Cecilia. 11,200 Punts.
4. Baidez Sánchez, Estefania. 12,373 Punts.
5. Barceló Pallarés, Sílvia. 11,627 Punts.
6. Barceló Riera, Antonia. 12,373 Punts.
7. Barceló Serra, Margarita del Pilar. 8,960 Punts.
8. Bauzá Thorbrügge, Vanesa. 11,840 Punts.
9. Benavent Molla, Eulalia. 9,387 Punts.
10. Bitata Sopale, Wari Kono. 8,107 Punts.
11. Bravo López, Amelia. 10,453 Punts.
12. Cau Ferrando, Marta. 13,333 Punts.
13. Coll Font, Maria Victòria. 13,333 Punts.
14. Crespí Pascual, Francisca. 9,920 Punts.
15. Del Lamo Díaz, Clotilde. 9,180 Punts.
16. Delgado Albertí Fanny. 11,733 Punts.
17. Díaz Piña, Victor Manuel. 10,027 Punts.
18. Durán Núñez, Silvia. 11,520 Punts.
19. Escribano Cebrián, María Jesús. 12,267 Punts.
20. Espinosa Doblas, María de los Ángeles. 9,493 Punts.
21. Estrany Villalonga, Jaume. 10,453 Punts.
22. Fernández Bravo, Esteban Rafael. 8,853 Punts.
23. Fernández Pedraza, Pilar. 12,800 Punts.
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24. Fernández Sastre, Salvador. 9,920 Punts.
25. Ferrer Borrero, Alberto. 10,453 Punts.
26. Ferriol Garrido, Alba María. 12,480 Punts.
27. Fontana Piqueras, Beatriz. 10,560 Punts.
28. Franco Santandreu, Agustina. 10,453 Punts.
29. Fructuoso Cano, Carlos. 10,773 Punts.
30. Galiano Fuster, Ana Carmen. 13,227 Punts.
31. Galiano Fuster, Catalina. 11,733 Punts.
32. Gómez Genovart, Nieves Pilar. 11,840 Punts.
33. González Gutiérrez, María Teresa. 13,760 Punts.
34. Grosske Díaz, Eberhard Antonio. 12,053 Punts.
35. Guadalajara Mondéjar, Estefanía. 10,773 Punts.
36. Gual de Torrella Conrado, María de la Soledad. 10,880 Punts.
37. Gulias Recio, Javier. 11,947 Punts.
38. Jaume Deyà, Caterina Maria. 9,920 Punts.
39. Juan Gómez, José. 8,640 Punts.
40. Juan Serra, Pedro. 14,187 Punts.
41. Lakhwani Asnani, Rosy. 11,093 Punts.
42. Leal Maldonado, Margarita. 10,667 Punts.
43. Liebana Moragues, Eleka. 12,800 Punts.
44. López Angelini, Marina de los Milagros. 12,587 Punts.
45. López Gamboa, Jessica. 11,200 Punts.
46. Lozano Giménez, Ignacia. 12,800 Punts.
47. Lozano Giménez, Mariana. 12,480 Punts.
48. Marcos Torres, Ana Isabel. 14,933 Punts.
49. Martínez Hernández, Antonia. 9,707 Punts.
50. Martínez Jiménez, Elisabeth. 8,747 Punts.
51. Martínez Quereda, María Dolores. 12,267 Punts.
52. Martorell Ruiz, Bartolomé. 9,600 Punts.
53. Matamalas Gual, Gabriel. 13,440 Punts.
54. Mustarós Legaz, Verónica. 12,267 Punts.
55. Navarro Gordillo, María del Mar. 9,387 Punts.
56. Ocete Rienda, Iván. 10,880 Punts.
57. Pérez Flores, Isabel. 11,413 Punts.
58. Pérez-Fontán Gómez, Gloria. 13,333 Punts.
59. Pons Guerrero, Enrique. 13,120 Punts.
60. Romaguera Mercé, Ana María. 9,387 Punts.
61. Rubio Salom, Ana. 9,067 Punts.
62. Ruiz Martínez, María de la Cruz. 11,520 Punts.
63. Salamanca Calderón, Laura. 8,853 Punts.
64. Sampol Frontera, Francisca. 10,240 Punts.
65. Sánchez Reolid, Montserrat. 9,707 Punts.
66. Sanz Escandell, David. 8,747 Punts.
67. Segura Palmer, Daniel. 8,640 Punts.
68. Serra Senon, Montserrat. 10,987 Punts.
69. Soler Pujadas, María Antonia. 12,373 Punts.
70. Soria Company, María Carolina. 8,213 Punts.
71. Sureda Torres, José Antonio. 14,080 Punts.
72. Tenedor Fernández, Susana. 11,200 Punts.
73. Torrandell Santandreu, Maria Antònia. 11,627 Punts.
74. Truyol Fiol, Aina. 9,600 Punts.
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75. Valero Massanet, María Elia. 14,400 Punts.
76. Valero Perdigones, María del Carmen. 10,240 Punts.
77. Vargas Gil, María del Mar. 13,653 Punts.
78. Vázquez Juan, Silvia. 10,027 Punts.
79. Villalonga Massot, Alicia. 9,280 Punts.

Llistat de persones que han superat la fase d’oposició:

Nº LLINATGES I NOM EXERCICI 1 EXERCICI 2 F. OPOSICIÓ
1 ALVAREZ OTERO, SUSANA 19,300 14,080 33,380 
2 ASENSI GONZALEZ, CRISTOBAL 16,100 10,240 26,340 
3 AYUSO VICENS, CECILIA 16,300 11,200 27,500 
4 BAIDEZ SANCHEZ, ESTEFANIA 14,800 12,373 27,173 
5 BARCELO PALLARES, SILVIA 16,100 11,627 27,727 
6 BARCELO RIERA, ANTONIA 16,100 12,373 28,473 
7 BARCELO SERRA, MARGARITA DEL PILAR 15,800 8,960 24,760 
8 BAUZA THORBRUGGE, VANESA 17,700 11,840 29,540 
9 BENAVENT MOLLA, MARIA EULALIA 14,200 9,387 23,587 

10 BITATA SOPALE, WARIKONO 12,100 8,107 20,207 
11 BRAVO LOPEZ, AMELIA 12,700 10,453 23,153 
12 CAU FERRANDO, MARTA 12,600 13,333 25,933 
13 COLL FONT, MARIA VICTORIA 17,800 13,333 31,133 
14 CRESPI PASCUAL, FRANCISCA 13,000 9,920 22,920 
15 DEL LAMO DIAZ, CLOTILDE 14,600 9,180 23,780 
16 DELGADO ALBERTI, FANNY 14,300 11,733 26,033 
17 DIAZ PIÑA, VICTOR MANUEL 12,300 10,027 22,327 
18 DURAN NUÑEZ, SILVIA 14,800 11,520 26,320 
19 ESCRIBANO CEBRIAN, MARIA JESUS 14,800 12,267 27,067 
20 ESPINOSA DOBLAS, MARIA DE LOS ANGELES 12,800 9,493 22,293 
21 ESTRANY VILLALONGA, JAUME 18,900 10,453 29,353 
22 FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL 17,700 8,853 26,553 
23 FERNANDEZ PEDRAZA, PILAR 16,300 12,800 29,100 
24 FERNANDEZ SASTRE, SALVADOR 14,900 9,920 24,820 
25 FERRER BORRERO, ALBERTO 12,700 10,453 23,153 
26 FERRIOL GARRIDO, ALBA MARIA 14,100 12,480 26,580 
27 FONTANA PIQUERAS, BEATRIZ 12,400 10,560 22,960 
28 FRANCO SANTANDREU, AGUSTINA 12,800 10,453 23,253 
29 FRUCTUOSO CANO, CARLOS 12,000 10,773 22,773 
30 GALIANO FUSTER, ANA CARMEN 15,400 13,227 28,627 
31 GALIANO FUSTER, CATALINA 17,600 11,733 29,333 
32 GOMEZ GENOVART, NIEVES PILAR 13,500 11,840 25,340 
33 GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA TERESA 17,400 13,760 31,160 
34 GROSSKE DIAZ, EBERHARD ANTONIO 16,900 12,053 28,953 
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35 GUADALAJARA MONDEJAR, ESTEFANIA 16,700 10,773 27,473 
36 GUAL DE TORRELLA CONRADO, MARIA SOLEDAD 14,900 10,880 25,780 
37 GULIAS RECIO, JAVIER 16,200 11,947 28,147 
38 JAUME DEYA, CATERINA MARIA 12,800 9,920 22,720 
39 JUAN GOMEZ, JOSE 14,100 8,640 22,740 
40 JUAN SERRA, PEDRO 19,000 14,187 33,187 
41 LAKHWANI ASNANI, ROSY 14,700 11,093 25,793 
42 LEAL MALDONADO, MARGARITA 13,200 10,667 23,867 
43 LIEBANA MORAGUES, ELEKA 13,900 12,800 26,700 
44 LOPEZ ANGELINI, MARINA DE LOS MILAGROS 13,600 12,587 26,187 
45 LOPEZ GAMBOA, JESSICA 16,600 11,200 27,800 
46 LOZANO GIMENEZ, IGNACIA 16,800 12,800 29,600 
47 LOZANO GIMENEZ, MARIANA 17,600 12,480 30,080 
48 MARCOS TORRES, ANA ISABEL 19,200 14,933 34,133 
49 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIA 13,400 9,707 23,107 
50 MARTINEZ JIMENEZ, ELISABETH 12,700 8,747 21,447 
51 MARTINEZ QUEREDA, MARIA DOLORES 18,300 12,267 30,567 
52 MARTORELL RUIZ, BARTOLOME 12,700 9,600 22,300 
53 MATAMALAS GUAL, GABRIEL 15,200 13,440 28,640 
54 MUSTAROS LEGAZ, VERONICA 17,300 12,267 29,567 
55 NAVARRO GORDILLO, MARIA DEL MAR 14,300 9,387 23,687 
56 OCETE RIENDA, IVAN 18,200 10,880 29,080 
57 PEREZ FLORES, ISABEL 17,500 11,413 28,913 
58 PEREZ-FONTAN GOMEZ, GLORIA 16,600 13,333 29,933 
59 PONS GUERRERO, ENRIQUE 18,200 13,120 31,320 
60 ROMAGUERA MERCE, ANA MARIA 16,600 9,387 25,987 
61 RUBIO SALOM, ANA 12,800 9,067 21,867 
62 RUIZ MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ 15,500 11,520 27,020 
63 SALAMANCA CALDERON, LAURA 16,900 8,853 25,753 
64 SAMPOL FRONTERA, FRANCISCA 17,200 10,240 27,440 
65 SANCHEZ REOLID, MONTSERRAT 13,700 9,707 23,407 
66 SANZ ESCANDELL, DAVID 13,300 8,747 22,047 
67 SEGURA PALMER, DANIEL 13,000 8,640 21,640 
68 SERRA SENON, MONTSERRAT 16,700 10,987 27,687 
69 SOLER PUJADAS, MARIA ANTONIA 18,500 12,373 30,873 
70 SORIA COMPANY, MARIA CAROLINA 14,900 8,213 23,113 
71 SUREDA TORRES, JOSE ANTONIO 20,600 14,080 34,680 
72 TENEDOR FERNANDEZ, SUSANA 15,400 11,200 26,600 
73 TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA 12,900 11,627 24,527 
74 TRUYOL FIOL, AINA 16,200 9,600 25,800 
75 VALERO MASSANET, MARIA ELIA 18,800 14,400 33,200 
76 VALERO PERDIGONES, MARIA DEL CARMEN 18,100 10,240 28,340 
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77 VARGAS GIL, MARIA DEL MAR 21,300 13,653 34,953 
78 VAZQUEZ JUAN, SILVIA 15,000 10,027 25,027 
79 VILLALONGA MASSOT, ALICIA 12,600 9,280 21,880 

Finalment, d’acord amb l’establert a la base novena de la convocatòria, s’obre un termini de 
deu (10) dies naturals, comptadors de l’endemà de la publicació de la llista definitiva de 
persones aspirants que han superat la fase d’oposició, per a que aquestes al·leguin i 
acreditin els mèrits que vulguin fer valer a la fase de concurs emprant a l’efecte el model 
establert a l’annex II de la convocatòria.

El President del Tribunal qualificador,
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